
 



 
 
 

 

Daftar Presensi Dosen 
 
 

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A 

Matakuliah : MJNM-3126 - Kewirausahaan Kelas Kuliah : 6A03 

Dosen : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M (031702066) Jumlah : 39 peserta 
 

Ke Materi Jadwal Realisasi 
Kesesuaian 

SAP 
Presensi 

Dosen 
Presensi Mahasiswa 

 

1 

 
KONSEp Kewirausahaan 

Jumat, 03 March 2018 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 03 March 2018 
MY-311 
01:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

2 
Wirausaha dan strategy Jumat, 10 March 2020 

MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 10 March 
20230MY-311 
13:10:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

3 

 

PERTIMBANGAN ETIKA DAN PROSES  
Jumat, 17 March 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 17 March 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

4 

 

PENGARUH KEPUTUSAN STTRATEGIS 
Jumat, 24 March 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 24 March 
20230MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

5 

 

PK DALAM BERBAGAI KONDISI 
Jumat, 31 March 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 31 March 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 38 
Sakit :0 
Ijin :1 
Alpha :0 

 

6 

 

MANAJ KEPUTUSAN BERESIKO 
Jumat, 07 April 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 07 April 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

7 

 
PENGAMBILAN KEPUTUSAN DENGAN 
TAHAP-TAHAPNYA 

Jumat, 14 April 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 14 April 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

8 

 

UTS 
Jumat, 28 April 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 28 April 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 38 
Sakit :1 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

9 

 

Kepemimpinan dan manajemen keputusan 
Jumat, 12 May 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 12 May 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

10 

 

Keputusan pemimpin terhadap karyawan 
Jumat, 19 May 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 19 May 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

11 

 
MOTIVASI DAN MANAJEMEN  KWU 

Jumat, 26 May 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 26 May 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

12 

 
TEORY X dan Y dalam manajemen 
pengambilan keputusan 

Jumat, 09 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 09 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

13 

 
MANAJEMEN KWU 

Jumat, 16 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 09 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 
 
 
 
 

Realisasi Dosen diprint oleh Dra. Rini Wijayaningsih,m.M 2023-07-07 22:14:39 Halaman 1 dari 2 



 

14 

 
ANALISIS SWOT dalam Manajemen 
Pengambilan keputusan 

Jumat, 23 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 16 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

15 

 
METODA ANALISIS DALAM PENGAMBILAN 
KEPUTUSAN 

Jumat, 07 July 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

Jumat, 23 June 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

 

0 

 

Y 

Masuk : 39 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

16 

 

UAS 
Jumat, 14 July 2020 
MY-311 
13:30:00 - 16:00:00 

, 
 
- 

 

0 

 Masuk : 
Sakit : 
Ijin : 
Alpha : 

Dosen Pengajar 
Jakarta, 07 feb 2018 

KETUA PROGRAM STUDI Manajemen 
 
 
 
 
 
 

Dra. Rini Wijayaningsih,M.M Dr. Hadita, S.Pd., M.M. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realisasi Dosen diprint oleh Dra. Rini Wijayaningsih,m.M 2023-07-07 22:14:39 Halaman 2 dari 2 



 
 
 

 

Daftar Presensi Mahasiswa 

 
Program Studi  : S1 Manajemen Jenis Kelas : A 

Matakuliah : MJNM-3126 - Kewirausahaan Kelas Kuliah : 6A03 

Dosen : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M 

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total 

1 202010325198 - Alfia Dwi Cahyani H H H H H H H H H H H H H H 100 

2 202010325170 - Alfian Saputra H H H H H H H H H H H H H H 100 

3 202010325194 - Anna Wijayanti H H H H H H H H H H H H H H 100 

4 202010325158 - Annisa Azahra Aulia H H H H H H H H H H H H H H 100 

5 202010325189 - Arya Bayu Sayeti H H H H H H H H H H H H H H 100 

6 202010325191 - Chuck Noris Rupelu H H H H H H H H H H H H H H 100 

7 202010325208 - Damar Asmarani H H H H H H H H H H H H H H 100 

8 202010325169 - Donni Ferdinan Irawan H H H H H H H H H H H H H H 100 

9 202010325200 - Dwi Putri Aprillia H H H H H H H H H H H H H H 100 

10 202010325156 - Fadila Kurniasih H H H H X H H H H H H H H H 93 

11 202010325190 - Franco Nero Rupelu H H H H H H H H H H H H H H 100 

12 202010325459 - Harfanly Bramley Munte H H H H H H H H H H H H H H 100 

13 202010325451 - Hendrick Moses Sumihar Manalu H H H H H H H H H H H H H H 100 

14 202010325201 - Husni Fauzi Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H 100 

15 202010325447 - Indra Samuel H H H H H H H H H H H H H H 100 

16 202010325196 - Ivan Ardiansyah H H H H H H H H H H H H H H 100 

17 202010325205 - Kefas Kristian Telaumbanua H H H H H H H H H H H H H H 100 

18 202010325462 - Leonaldi Hutajulu H H H H H H H H H H H H H H 100 

19 202010325449 - M.Rizal H H H H H H H H H H H H H H 100 

20 202010325164 - Maiyona Dannisya H H H H H H H H H H H H H H 100 

21 202010325186 - Muhamad Elzan Musyafa H H H H H H H H H H H H H H 100 

22 202010325171 - Muhamad Ramdan H H H H H H H H H H H H H H 100 

23 202010325162 - Muhammad Dzaky H H H H H H H H H H H H H H 100 

24 202010325168 - Nabila Salsabila H H H H H H H H H H H H H H 100 

25 202010325161 - Nawang Dwi Anjani H H H H H H H H H H H H H H 100 

26 202010325150 - Novia Hanifah Rahma H H H H H H H H H H H H H H 100 

27 202010325159 - Nurul Cahyani H H H H H H H H H H H H H H 100 

28 202010325155 - Putri Mutiara H H H H H H H H H H H H H H 100 

29 202010325202 - Putri Octavia Maharani H H H H H H H H H H H H H H 100 

30 202010325188 - Rahma Fitriani Thalitha H H H H H H H H H H H H H H 100 

31 202010325452 - Rendy Ramadan H H H H H H H H H H H H H H 100 

32 202010325185 - Resti Meliana Putri H H H H H H H H H H H H H H 100 

33 202010325177 - Rewang Budi Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H 100 

34 202010325199 - Rizky Maulana H H H H H H H H H H H H H H 100 

35 202010325157 - Salsabila Taqwaning Afifi H H H H H H H H H H H H H H 100 

36 202010325457 - Sephia Supriyadi H H H H H H H H H H H H H H 100 

37 202010325192 - Septiana Cahyaningrum Tarmono Putri H H H H H H H H H H H H H H 100 

38 202010325197 - Shabina Deanova H H H H H H H H H H H H H H 100 

39 202010325153 - Vina Damayanti H H H H H H H H H H H H H H 100 

Dosen Pengajar 
Jakarta, 07 Juli 2018 

KETUA PROGRAM STUDI Manajemen 
 
 

Presensi Mahasiswa diprint oleh Dra. Rini Wijayaningsih,m.M 2023-07-07 
22:14:11 

Halaman 1 dari 2 



 
 

Dra. Rini Wijayaningsih,M.M Dr. Hadita, S.Pd., M.M. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presensi Mahasiswa diprint oleh Dra. Rini Wijayaningsih,m.M 2023-07-07 
22:14:11 

Halaman 2 dari 2 



 
 
 

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A 

Matakuliah : MJNM-3126 – PASAR MODAL Kelas Kuliah : 6A03 

 
 
No 

 
Mahasiswa 

Komponen Nilai Nilai Akhir 

Kehadiran UTS UAS 
Nilai 

Tugas 
Nilai 

Praktek 
Angka Huruf 

1 202010325150 - NOVIA HANIFAH RAHMA 100 65.00 66.00 78.00 70.00 71.50 B 

2 202010325153 - VINA DAMAYANTI 100 65.00 69.00 78.00 72.00 72.70 B+ 

3 202010325155 - PUTRI MUTIARA 100 67.00 76.00 76.00 72.00 75.70 B+ 

4 202010325156 - FADILA KURNIASIH 93 68.00 74.00 80.00 72.00 75.30 B+ 

5 202010325157 - SALSABILA TAQWANING AFIFI 100 65.00 68.00 78.00 70.00 72.30 B+ 

6 202010325158 - ANNISA AZAHRA AULIA 100 70.00 68.00 75.00 73.00 73.20 B+ 

7 202010325159 - NURUL CAHYANI 100 67.00 68.00 79.00 72.00 73.10 B+ 

8 202010325161 - NAWANG DWI ANJANI 100 65.00 76.00 76.00 70.00 75.10 B+ 

9 202010325162 - MUHAMMAD DZAKY 100 73.00 69.00 76.00 70.00 74.70 B+ 

10 202010325164 - MAIYONA DANNISYA 100 65.00 68.00 79.00 71.00 72.50 B+ 

11 202010325168 - NABILA SALSABILA 100 84.00 71.00 78.00 70.00 79.20 A- 

12 202010325169 - DONNI FERDINAN IRAWAN 100 65.00 68.00 78.00 70.00 72.30 B+ 

13 202010325170 - ALFIAN SAPUTRA 100 75.00 69.00 78.00 70.00 75.70 B+ 

14 202010325171 - MUHAMAD RAMDAN 100 65.00 69.00 80.00 70.00 73.10 B+ 

15 202010325177 - REWANG BUDI PRASETYO 100 72.00 65.00 76.00 70.00 72.80 B+ 

16 202010325185 - RESTI MELIANA PUTRI 100 82.00 78.00 78.00 70.00 81.40 A 

17 202010325186 - MUHAMAD ELZAN MUSYAFA 100 65.00 64.00 79.00 71.00 70.90 B 

18 202010325188 - RAHMA FITRIANI THALITHA 100 70.00 71.00 76.00 70.00 74.60 B+ 

19 202010325189 - ARYA BAYU SAYETI 100 65.00 71.00 76.00 72.00 73.10 B+ 

20 202010325190 - FRANCO NERO RUPELU 100 65.00 65.00 80.00 72.00 71.50 B 

21 202010325191 - CHUCK NORIS RUPELU 100 68.00 67.00 80.00 72.00 73.20 B+ 

22 
202010325192 - SEPTIANA CAHYANINGRUM TARMONO 
PUTRI 

100 68.00 77.00 80.00 70.00 77.20 A- 

23 202010325194 - ANNA WIJAYANTI 100 70.00 67.00 78.00 70.00 73.40 B+ 

24 202010325196 - IVAN ARDIANSYAH 100 65.00 71.00 76.00 70.00 73.10 B+ 

25 202010325197 - SHABINA DEANOVA 100 65.00 67.00 80.00 72.00 72.30 B+ 

26 202010325198 - ALFIA DWI CAHYANI 100 66.00 66.00 75.00 70.00 71.20 B 

27 202010325199 - RIZKY MAULANA 100 65.00 66.00 76.00 70.00 71.10 B 

28 202010325200 - DWI PUTRI APRILLIA 100 76.00 73.00 79.00 70.00 77.80 A- 

29 202010325201 - HUSNI FAUZI RAMADHAN 100 70.00 71.00 78.00 70.00 75.00 B+ 

30 202010325202 - PUTRI OCTAVIA MAHARANI 100 66.00 65.00 79.00 71.00 71.60 B 

31 202010325205 - KEFAS KRISTIAN TELAUMBANUA 100 70.00 81.00 78.00 70.00 79.00 A- 

32 202010325208 - DAMAR ASMARANI 100 70.00 66.00 80.00 70.00 73.40 B+ 

33 202010325447 - INDRA SAMUEL 100 65.00 71.00 75.00 70.00 72.90 B+ 

34 202010325449 - M.RIZAL 100 65.00 65.00 79.00 72.00 71.30 B 

35 202010325451 - HENDRICK MOSES SUMIHAR MANALU 100 65.00 71.00 77.00 72.00 73.30 B+ 

36 202010325452 - RENDY RAMADAN 100 65.00 71.00 78.00 70.00 73.50 B+ 

37 202010325457 - SEPHIA SUPRIYADI 100 65.00 65.00 80.00 70.00 71.50 B 

38 202010325459 - HARFANLY BRAMLEY MUNTE 100 65.00 67.00 77.00 71.00 71.70 B 

39 202010325462 - LEONALDI HUTAJULU 100 68.00 67.00 78.00 72.00 72.80 B+ 



 



 



 


